АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024 г.

г. Аксай

№ 356

Об утверждении единого аналитического плана

реализации муниципальной программы

«Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации    Аксайского городского

поселения от 20.05.2024 года № 325 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского

городского поселения», -

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах» на 2025 год согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от______2024 г. № ___

Единый аналитический план реализации муниципальной программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах» на 2025 год

№ п/п

Наименование структурного

элемента муниципальной

(комплексной) программы

Аксайского городского

поселения, мероприятия

(результата), контрольной

точки

срок реализации
Ответственный

исполнитель

(должность,

ФИО)

Объем расходов <*> (тыс. руб.)

начало окончание всего областной

бюджет
федеральн

ый бюджет
местный

бюджет

внебюд

жетные

источни

ки
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Комплекс процессных мероприятий «Пожарная безопасность»

1.1.

Мероприятие (результат)

1.1. «Обеспечена

пожарная безопасность»

09.01.2025 31.12.2025

Заместитель

Главы

Администраци

и аксайского

городского

поселения по

вопросам ЖКХ

, Куленок А.С.

350,0 0,0 0,0 350,0 0,0

1.1.1.

Контрольная точка 1.1.1.

«Закупка включена в план

закупок»

09.01.2025

01.03.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

Х Х Х Х Х

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

1.1.2.

Контрольная точка  1.1.2

«Сведения о

государственном

(муниципальном)

контракте внесены в

реестр контрактов,

заключенных заказчиками

по результатам закупок

09.01.2025 01.04.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

1.1.3.

Контрольная точка 1.1.3.

«Произведена оплата по

муниципальному

контракту»

09.01.2025

31.12.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

1.1.4.

Мероприятие (результат)

1.2. «Обеспечение

деятельности

добровольной пожарной

дружины»

09.01.2025 31.12.2025

Заместитель

Главы

Администраци

и аксайского

городского

поселения по

вопросам

4,6 0,0 0,0 0,0 0,0

ЖКХ, Куленок

А.С.

1.1.5.

Контрольная точка 1.2.1.

«Закупка включена в план

закупок»

09.01.2025

01.03.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

1.1.6

Контрольная точка 1.2.2. «

Сведения о

государственном

(муниципальном)

контракте внесены в

реестр контрактов,

заключенных заказчиками

по результатам закупок

09.01.2025

01.04.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

1.1.7

Контрольная точка 1.2.3

«Произведена оплата по

муниципальному

контракту»

09.01.2025

31.12.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Х Х Х Х Х

Е.М.,

начальник)

2.1.

Мероприятие (результат)

2.1. «Организована

деятельность аварийно-

спасательных

формирований и органа

повседневного управления

- единой дежурно-

диспетчерской службы»

01.01.2025 31.12.2025

Куленок А.С.,

заместитель

главы

администрации

Аксайского

городского

поселения по

вопросам ЖКХ

17 187,8 0,0 0,0 17 187,8 0,0

2.1.1.

Контрольная точка 2.1.1.

«Заключено Соглашение о

переданных полномочиях»

09.01.2025 10.01.2025

Куленок А.С.,

заместитель

главы

администрации

Аксайского

городского

поселения по

вопросам ЖКХ

Х Х Х Х Х

2.1.2.

Контрольная точка 2.1.2.

«Перечисление

межбюджетных

трансфертов»
09.01.2025 01.11.2025

Администраци

я Аксайского

городского

поселения,

(Саакян Л.С.,

начальник

сектора учета и

исполнения

бюджета)

Х Х Х Х Х

2.1.3.

Контрольная точка 2.1.3.
«Отчет о расходовании

средств иных

межбюджетных

трансфертов»

09.01.2025
31.12.2025

Куленок А.С.,

заместитель

главы

администрации

Аксайского

Х Х Х Х Х

городского

поселения по

вопросам ЖКХ

2.2.3.

Контрольная точка 2.2.3.

«Произведена оплата по

муниципальному

контракту»

09.01.2025 31.12.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

3. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасности на водных объектах»

3.1.

Мероприятие (результат)

3.1. «Информационное

обеспечение вопросов

безопасности людей на

водных объектах»

09.01.2025 31.12.2025

Заместитель

Главы

Администраци

и аксайского

городского

поселения по

вопросам ЖКХ

, Куленок А.С.

70,0 Х Х 70,0 0,0

3.1.1.

Контрольная точка 3.1.1.

«Закупка включена в план

закупок»

09.01.2025

01.03.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

3.1.2.

Контрольная точка 3.1.2.

«Сведения о

государственном

(муниципальном)

контракте внесены в

реестр контрактов,

заключенных заказчиками

по результатам закупок

09.01.2025

01.04.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

3.1.3.

Контрольная точка 3.1.3.

«Произведена оплата по

муниципальному

контракту»

09.11.2025

31.12.2025

Муниципально

е казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройст

во и ЖКХ»

(Постарнак

Е.М.,

начальник)

Х Х Х Х Х

Итого по муниципальной

программе «Развитие

транспортной системы» на

2025 год Х

Х

Заместитель

Главы

Администраци

и аксайского

городского

поселения по

вопросам ЖКХ

, Куленок А.С.

18 386,5 0,0 0,0 18 386,5 0,0

Заместитель Главы Администрации

Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ          Куленок А.С.